El proveedor deberá garantizar que los contratos laborales y 
pagos previsionales del personal se encuentren al día y cumplan con toda la normativa establecida por la 
legislación vigente. 

CUARTO: DEL PRECIO 
El valor total máximo del convenio es de $18.000.000 (dieciocho millones). EXENTO IVA. 
Se considera reajuste por IPC anual. 

QUINTO: FORMA DE PAGO 
La cancelación o pagos de los servicios de CONVENIO DE SUMINISTRO SERVICIO DE SALA CUNA PARA FUNCIONARIOS DE 
LA UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS se realizará de acuerdo a lo siguiente: